
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
1 2.495 F.V lavaman porcelani copë 10
2 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 3
3 2.504 F.V WC allaturka copë 5

SHUMA 1:
2. PUNIME BOJATISJE

4 2.404 Boje hidroplastike m2 19970
5 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 420

6
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3500

SHUMA 2:
3. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

7
2.328/
1

Patinim muri me stuko m2 400

8
2.308/
a

Suvatim me grafiato h > 4 m m2 20

SHUMA 3:
4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

9 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 13

10
2.209/
a

Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 30

SHUMA 4:
5. PUNIME DYER DRITARE

11 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 20
12 2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 13

13
2.394/
2a

Grila d/alumini me role per dritare. m2 25

14
2.373/
1

F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 40

15 2.383 F.V dyer druri m2 10
SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2
16 2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme, 30x30cm m2 150

SHUMA 6:
7. ANALIZA JASHTE LISTE

17 An F.V Elektromotor dere me pult copë 1
An Riparim dritare duralumin copë 35
An F.V Lavaman xingato copë 10

SHUMA 7:

Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza


